

GOLF.FI FÖRNYAS

Golf.fi-webbplatsen genomgick ett betydande ansiktslyft i mitten av mars, med en ny design och förbättrade funktioner. Målet är att erbjuda en tydligare, mer användarvänlig och visuellt fräschare sida som betjänar såväl aktiva golfare som nybörjare, samt golfgemenskaper och andra intressenter.

[LÄS MER](#)

KOMMUNIKATIONSCHEFENS VIKARIE VALD

Jussi Miettinen, erfaren golfmediaproffs, har valts till vikarie för Golfförbundets kommunikationschef under föräldraledigheten. Miettinen tillträder tjänsten den 7 april med en introduktionsperiod. Välkommen, Jussi!

[LÄS MER](#)

SEASON START-WEBBINARIUM 8.4.

Vad är bra att veta inför tävlingssäsongen? Kvällen avrundas med hedersgästen Mikko Korhonen, som delar med sig av träningstips inför säsongstarten. Evenemanget är öppet för alla tävlingsgolfare och deras supportrar.

[LÄS MER](#)

ANSÖKAN OM GOLFFÖRBUNDETS TÄVLINGAR SÄSONGERNA 2026-2027

Golfförbundets tävlingsansökan för tävlingssäsongen 2026–2027 är öppet. Under ansökningstiden kan klubbar och banor ansöka om alla Golfförbundets tävlingar för säsongerna 2026 och FM-tävlingar säsongen 2027. Ansökningstiden går ut i slutet av april. Mer information och frågor: arto.teittinen@golf.fi eller 050-521 3654

<https://golf.fi/kilpagolf/kilpailun-jarjestajalle/>

LÄMNA ETT GOTT AVTRYCK (JÄTÄ HYVÄ JÄLKI)-MATERIALEN KLARA

MÅLET ÄR EN SPÄRLÖS GÅNG PÅ FINLANDS GOLFBANOR 2025

De efterlängtade kampanjmaterialen för Lämna ett gott avtryck är nu klara! Förutom traditionella bilder har vi även skapat roliga tecknade figurer.

I ett nötskal

Kampanjen Lämna ett gott avtryck uppmuntrar golfare att ta gemensamt ansvar för banans skick och spelmiljön på ett positivt sätt.

Tidtabell

Golfförbundet lanserar kampanjen i sina egna kanaler under Golfmässan, men golfklubbar och gemenskaper kan genomföra den på det sätt som passar dem bäst. Det viktigaste är att sprida kampanjens kärnbudskap genom hela säsongen.

Kom med - det är enkelt

1. Kommunikationspaketet innehåller färdiga riktlinjer och idéer för hur materialet kan användas.
2. Ladda ner kommunikationspaketets material (färdiga somebilder och texter)
3. Kommuniera via era egna kanaler (sociala medier, webbplats, klubbhusets skärmar).
4. Aktivera spelarna (egna utmaningar, små priser för föredömligt beteende...)

Ni kan även skapa eget anpassat material genom att använda egna bilder och göra innehållet efter era behov. För detta finns färdiga ramar (frame) i materialbanken.

MATERIALPAKETET

SYNLIGHET FÖR GOLFKURSER

ALKEISKURSSIT.GOLF.FI FÅR MYCKET SYNLIGHET I ÅR. DEN GÅR I FORTSÄTTNINGEN ATT HITTA OCKSÅ UNDER NAMNET KURSSIT.GOLF.FI

Webbsidan [Alkeiskurssit.golf.fi](https://alkeiskurssit.golf.fi) har använts som en plattform för marknadsföring av golfen under de senaste åren. Kampanjer kopplade till att börja spela golf kommer att synas mer från och med april.

Golf marknadsförs av influencers, på sociala medier, i utomhusreklam och via Otavamedias kanaler.

Ta vara på den nationella kampanjen och lägg till era golfkurser på den gemensamma webbplatsen!

INSTRUKTIONER

INLOGGNING ÄNDRAS 1.4

Suomi Golf ID tas i bruk fullt ut den 1 april, och från och med det kan man logga bara in i *eBirdie*-appen med Suomi Golf ID. SID-aktivering kan fortfarande göras via appen med medlemsuppgifter även efter den 1 april. Ändringarna blir synliga för användarna i den nya appen, som kommer att kunna laddas ner från appbutikerna under veckan.

Inspelningen från Suomi Golf ID-webbinalet för golfföreningar, presentationsmaterialet samt instruktioner och kommunikationspaketet finns [i materialbanken på golf.fi](https://materialbanken.på.golf.fi).

Mer information fås via *eBirdie*-supporten; ebirdie@golf.fi

EBIRDIE HAR FÖRNYATS FRÅN GRUNDEN

Golfförbundets medlemsapp *eBirdie* har genomgått den största uppdateringen sedan lanseringen 2017. Den nya versionen släpps i slutet av mars.

Bekanta dig med den uppdaterade och fräscha versionen av *eBirdie* genom att ladda ner den från appbutiken.

En ny funktion är en utökad handicapsektion, där du kan jämföra ditt handicap, dess utveckling och antalet handicapronder med din egen klubb eller till och med hela landet.

FUTURE TOUR-EVENEMANG

Anmälningsslänkar till evenemang samt webinarielänkar för Future Tour finns på förbundets uppdaterade [webbplats](#).

Notera särskilt det nya lägret i Kalajoki, där även Future Tour- och FJT Challenge-tävlingarna hålls. Lägret innehåller dessutom träning riktad till flickor, där Kaisa Ruuttila och Minea Blomqvist-Kakko ger coaching och handledning i spelandet.

TÄVLINGAR

24H FÖR JUNIORGOLF

I år arbetar vi hårt för juniorerna mellan 1.6.2025 och 30.9.2025.

Vem som helst kan planera ett evenemang för sin klubb eller bana.

Den officiella startdagen är 1.6, men evenemanget kan genomföras en eller flera gånger.

Golfförbundet erbjuder 24h-evenemangsprodukter till arrangörerna. Mer information och anmälan finns på evenemangssidan.

EVENEMANGSSIDAN

WEBBINARIUM OM FÖRÄLDERN SOM STÖD FÖR EN UNG IDROTTARE 7.4

Föräldrar spelar en viktig roll i att stötta unga idrottare genom olika skeden av deras resa – både i stunder av framgång och motgång.

Pohjola Försäkring och MIELI ry ordnar webinariet "Föräldern som stöd för en ung idrottare", där du får konkreta tips och information från sakkunniga! Med i diskussionen är bland annat golfens egen junioransvarige Mika Hollo, idrottspsykologen Tiina Röning, elitidrottaren Lotta Kempainen samt experter från MIELI ry.

Webbinariet hålls den 7.4.2025 kl. 18:00–19:30 – sprid ordet i din klubb och anmäl dig!

[ANMÄL DIG HÄR](#)

REGIONDOMARKURSER

Denna kurs är avsedd för domare som har varit klubbdomare i minst en säsong eller för dem med god regelkunskap och intresse för domarverksamhet.

Vårens sista regionala domarkurs hålls 26–27.4 på Oulun Golfkerhos klubbhus.

Kursledare är den erfarna internationella förbundsdomaren Jaakko Kemppainen.

Priset är 125 € och inkluderar kursmaterial, lunch och kaffe båda dagarna.

https://golf.fi/seuroille/tuomarikoulutus/?utm_source=email&utm_medium=lianamailer&utm_campaign=seurakirje

FÖRENINGSDOMARKURSER

En klubb eller flera klubbar tillsammans kan ordna en föreningsdomarkurs som närundervisning. Kursen tar en dag och kan också fungera som en allmän regelutbildning för medlemmarna. I slutet av kursen får de som avser att bli domare utföra ett skriftligt domarprov.

Priset på en närutbildningsdag är för klubben 750 €, vilket faktureras efter händelsen. I priset ingår alla utbildarens utgifter samt en regelbok till alla som deltar i domarutbildningen och provet. Beställarens (klubbens) uppgift är att ordna en undervisningslokal och eventuell traktering.

Som utbildare fungerar förbundets domarutbildare: Thomas Ferm, Timo Huvinen, Jaakko Kemppainen och Arto Teittinen.

REGELKVÄLLAR

Det finns fortfarande möjlighet att beställa regelkvällar riktade till alla spelare. Regelkvällarna är vanligtvis klubbvisa evenemang på cirka 2–3 timmar och riktar sig till alla som är intresserade av golfregler.

Under tillfället går vi igenom eventuella regeländringar, lär oss hur reglerna kan användas till ens fördel i spelet och diskuterar frågor som deltagarna funderar på. Utbildarna är Golfförbundets erfarna förbundsdomare. Kostnaden för en regelkväll är 200 € per klubb plus utbildarens resekostnader. Klubben ansvarar också för lokalen och eventuell förtäring.

Beställningar och förfrågningar om regelkvällar och klubbdomarkurser:

arto.teittinen@golf.fi eller 050-521 3654.

Andra utbildningar

"Rent spel är bäst" och "Rättvist spel är bäst"–webbutbildningar från Finlands Centrum för Etisk Idrott (SUEK). https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/?utm_source=email&utm_medium=lianamailer&utm_campaign=seurakirje

KLUBBUTBILDNING: GRUNDERNA I KLUBBINSTRUKTÖRSVERKSAMHET

ONCOURSE-MILJÖSYSTEMET

Stöd för användning och att uppnå GEO-certifikat

OnCourse-miljösystemet är gratis för alla golfklubbar, och just nu har 84 banor registrerats. Det finskspråkiga programmet är lätt att använda och kan kompletteras och utnyttjas av flera personer i föreningen. Golfförbundet erbjuder stöd vid ibrukttagandet.

Kom igång med systemet på <https://getoncourse.golf/>. Golfförbundet stödjer också föreningar i processen att ansöka om GEO-miljöcertifikat, både genom konsultation och genom att stå för verifieringskostnaderna. Det innebär att även ansökan om miljöcertifikatet för tillfället är gratis för föreningen.

För hjälp med programmet och ansökan om GEO-certifikat: jari.koivusalo@golf.fi